
 

  Juni 2024 

AAGS Nyhedsbrev juni 2024 

Så blev det igen tid til lidt nyt fra bestyrelsen. 
 
Der er sket en masse de første 3 måneder.  
Vi har afholdt et meget vellykket pinsestævne, stilspringskursus, distriktrådsmøde samt 
Oldenborg kåring, klubben får stor ros for alle arrangementer, både for vores faciliteter, men 
bestemt også for vores hjælpsomhed og engagement - Så klap jer selv på skuldrene. 

 
Anonyme opslag: 
Som mange har opdaget, bliver opslag fra bestyrelsen anonyme, dette har delt vandene hos 
medlemmerne.  
Det er vigtigt for os alle i bestyrelsen, at vi kan trives både som bestyrelsesmedlemmer, såvel 
som opstaldere på Ågerupgård. Der vil derfor ikke blive godkendt anonyme opslag fra 
medlemmer og det er derfor kun bestyrelsens opslag som vil fremkomme som anonyme.  
Vi håber derfor at alle medlemmer, vil benytte de officielle kanaler:  
 Formand Henriette – formand@aags.dk 
 Næstformand Kristine – info@aags.dk 
 Kasserer Rikke – regnskab@aags.dk 
 Åben bestyrelse hver den 1. tirsdag i måneden mellem 18:30 og 19.  

 
Ridehusregler: 
Vi har opdateret klubbens ridehusregler, reglerne er hængt op i ridehusene og kan findes på 
hjemmesiden.  
Efter ønske er der indkøbt 2 ringeklokker, som vil blive hængt op udenfor ridehusene, disse 
skal bruges ved ankomst til ridehusene, som varsling til rytterne inde i ridehuset.  

Husk at alle heste skal føres med trense eller grime og træktov, dette gælder også ved ridning i 
cordeo.  
 
Ridehusplaner / Fri undervisning 
Vi har fået mange henvendelser om ridehusplaner og privatundervisning, derfor er der lavet en 

plan for det gamle ridehus, gældende frem til 1. september 2024       , derefter vil der blive 
lavet en vinterplan for begge ridehuse.  
Husk at melde ud i god tid på Facebook (minimum 48 timer), hvis der er privatundervisning, 
tiden kan også gerne bruges til miljøtræning eller lign.  
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Økonomi: 
Der blev på vores generalforsamling i marts orienteret om at klubben har budgetteret med et 
underskud på omkring kr. 150.000 på året, det betyder at der skal arbejdes hårdt på at få gjort 
underskuddet så lille som muligt, så vi fremadrettet stadig har vores rideklub, dette betyder 
bl.a. at vi bliver nødsaget til at alle betaler det aftalte for at benytte sig af klubbens faciliteter. 
Bestyrelsen har søgt flere fonde, blandt andet DIF, Spar Nord og Jem & Fix, vi er stolte over at 
kunne fortælle, at vi har modtaget sponsorat fra DIF til opfyldning af vores bund i det nye 
ridehus.  
Vi har modtaget gavebevis til Jem & Fix, så der kan bygges et flot dommerhus til vores 
udendørs dressurbane.  
Vi har været så heldige at have fået 2 dommertårne gratis, som vi tænker bl.a. skal bruges som 
dommerhus på springbanen. 
Vi håber også på en masse udlejning af vores lækre faciliteter, der er allerede nu lagt lidt i 
kalenderen hen over det næste år, udlejning af faciliteterne er en rigtig god og nem måde at 
tjene penge til klubben. 
 
Skulle der være medlemmer med gode ideer til fonde, aktiviteter der kan fremme 
sammenholdet i klubben eller andre nye tiltag, er de meget velkomne til at kontakte 
bestyrelsen.  
 
Dækkenservice: 
Klubben har indgået aftale med Dækkenservice (www.daekkenservice.dk). 
Dækkenservice tilbyder vask af tæpper, underlag, klokker/gamacher, grimer samt vask og 
imprægnering af dækkener, man kan indlevere sit udstyr i den grønne container ved siden af 
cafeteriet. Indleveringssedler hænger på væggen og udstyr kommer retur 14 dage efter og skal 
betales ved udlevering.  
Vi håber at klubbens medlemmer vil bakke op om dette tiltag.  

 
Bestyrelsen: 
Kristine Henriksen har af personlige årsager valgt at træde ud af bestyrelsen, bestyrelsen har 
aftalt med suppleanten Lene Snedker at hun bliver i dressurudvalget, hvor de gør god gavn af 
Lenes kompetencer. Det betyder at bestyrelsen fortsætter med 4 medlemmer indtil næste 
generalforsamling til marts 2025. 

 
 
 
 


